

SAK 61/24

PROTOKOLL MØTE I STYRET NFF REGION OSLOOMRÅDET
nr.9/2024

Tid:	11. november kl 08.30-12.00
Sted:	Møterom Lampe, Kirkegata 15
Til stede:	Jens Fredrik, Philomena, Camilla, Ragnhild og Line (ref.). Emilie og Kristin deltok digitalt.

SAKSLISTE	
Sak 61/24	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sakens dokumenter:	Vedlegg
Forslag til vedtak:	Innkalling og saksliste godkjennes
Sak 62/24	Regionleder orienterer/diverse saker
Sakens dokumenter:	Muntlig
Forslag til vedtak:	<p>Mye som skjer i regionen grunnet budsjettprosesser. Jens Fredrik er i kontakt med mange tillitsvalgte og medlemmer for å bistå i kuttprosesser. Får viktige innspill gjennom nettverksmøter.</p> <p>Være obs på oppslag i media ifm kiropraktorene som mister tilskudd og i den prosessen utgir uriktig fakta om fysioterapi.</p> <p>Spørsmål om regionen kan bistå skolefysioterapeutene da noen er ansatt ved skolene og ved utdanningsetaten og dette ligger an til kutt. Regionleder tar gjerne en prat med aktuelle fysioterapeuter i skolehelsetjenesten om dette.</p> <p>Orienteringene tas til etterretning</p>
Sak 63/24	Gjennomgang evaluering TV/KP og fagkveld
Sakens dokumenter:	Microsoft Forms – presenteres i møtet
Forslag til vedtak:	<p>22 stk har gitt tilbakemelding etter TV/KP. Til neste gang kan vi sette av tid i siste pause til evaluering. Mye bra tilbakemeldinger. Mest ønsket tema til neste samling er TV/KP rolle rundt ansettelsesprosess. Minne om andre relevante NFF kurs under samlingen.</p> <p>Fagkveld i oktober, 31 svar. Mange gode tilbakemeldinger.</p> <p>Er foreløpig god interesse for gratis webinar om hodeskader – foreløpig 400 påmeldt.</p>
Sak 64/24	Fysiokongressen 2025 – deltakelse styret region Osloområdet
Sakens dokumenter:	Muntlig
Forslag til vedtak:	Melde på styret på fysioterapikongressen 13-15 mars. Tas som et styremøte ifm kongressen. Koste noe av dette fra årets budsjett hvis det blir et overskudd.

Sak 65/24	Gjennomgang av saker til Landsmøte 2024
Sakens dokumenter:	https://25892275.fs1.hubspotusercontent-eu1.net/hubfs/25892275/Saker%20til%20Landsm%C3%B8tet%202024%20(samla).pdf
Forslag til vedtak:	<p>Gjennomgang av resultatregnskap. Vi registrerer et underskudd i 2022 og deretter et stort overskudd i 2023. Det er høyt sykefravær og det stilles spørsmål til at det er kuttet mye i postene som opprettholder godt arbeidsmiljø. Spørsmål til hvorfor medlemskontingenten skal økes med 3,83 % når budsjettet går så mye i pluss.</p> <p>Fag: flere ved OsloMet er ikke organisert i NFF/har dobbeltmedlemskap i Forskerforbundet, men mye av fagutviklingen skjer ved utdanningene. Viktig med godt samarbeid med dem.</p> <p>Det er skepsis til 50% stillingene som er foreslått, det er krevende å holde to jobber. Det tar lang tid å bearbeide endring, det er først nå det er begynt å bli en bevissthet rundt regionlederne så vi bør tenke varsomt rundt det å endre det.</p> <p>Sak om overføring av midler fra ett år til neste diskuteres.</p> <p>Vi støtter forslag om at man meldes ut av NFF ved manglende betaling i 3mnd og ikke 6 mnd som det har vært.</p> <p>Sak rundt seniorforum er det spørsmål ved om det blir for mange styremedlemmer i regionstyrene. Hvem skal ha ansvar for at det finnes seniorforum i regionen.</p>
Sak 66/24	Eventuelt
Sakens dokumenter:	Budsjett og regnskap 2024
	Har en buffer videre pga webinar fagmøtene som har gått i pluss.